
UCHWAŁA  Nr  XLIII/349/2013 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 16 października 2013r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stąporkowie i powołania komisji konkursowej do jego 

przeprowadzenia. 

 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 20l3r. poz. 

594 z późn. zm.) w  zw. z art.49 ust l pkt. l i ust.2 ustawy z dn. 15 kwietnia 2011r. o działalności 

leczniczej ( Dz. U. 2013, poz. 217) oraz §3 ust. l Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 

2012r.w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu  na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą ( Dz. U 2012, poz. 182) uchwala się, co następuje: 

 

§1. Ogłosić  konkurs  na stanowisko  dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu  Opieki  

       Zdrowotnej w Stąporkowie. 

 

§2. W celu przeprowadzenia  konkursu  o którym  mowa w § 1 powołuje  się komisję  konkursową                       

        w składzie: 

      1.  Andrzej  Fitas   -   przedstawiciel  podmiotu  tworzącego będący  lekarzem. 

      2. Wojciech  Ślefarski  -   przedstawiciel  podmiotu  tworzącego. 

      3. Sławomir  Dąbrowski  -  przedstawiciel  podmiotu  tworzącego. 

      4.  Jacek Kołodziej  -   przedstawiciel  podmiotu  tworzącego. 

      5.  Mirosława  Krzystek  -  przedstawiciel  podmiotu  tworzącego. 

      6.  Krzysztof  Chrzan  -  przedstawiciel  podmiotu  tworzącego. 

      7.  Andrzej  Głogowski  - Przedstawiciel  Rady  Społecznej SP ZOZ  w  Stąporkowie. 

 

§3. Na Przewodniczącego Komisji  konkursowej powołuje się  Wojciecha  Ślefarskiego. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

§5. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia. 

 

 

                                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                             Jacek Kołodziej 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 49 ust. 1 pkt. 1 ustawy o działalności leczniczej w podmiocie leczniczym niebędącym 

przedsiębiorcą, przeprowadza się konkurs na stanowisko kierownika zakładu. 

W związku z odwołaniem z funkcji obecnego dyrektora SPZOZ konieczne jest przeprowadzenie 

konkursu na to stanowisko. 

Do kompetencji właściwego podmiotu (§ 3 ust. 1), którym wg. z § 2 pkt. 2 rozporządzenia Ministra 

Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 

stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012 r. poz. 

182) jest podmiot tworzący, a tym dla SPZOZ w Stąporkowie jest Gmina Stąporków (Zakład 

utworzono uchwałą Rady Miejskiej w Stąporkowie nr XI/64/1999 z dnia 26 sierpnia 1999 r. w sprawie 

utworzenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stąporkowie) należy powołanie 

komisji konkursowej. Ww. rozporządzenie określa również skład komisji konkursowej (§ 10 ust. 1). 

Jednocześnie stosownie do art. 49 ust. 2 ustawy o działalności leczniczej konkurs na stanowisko 

kierownika ogłasza podmiot tworzący (Gmina Stąporków – Rada Miejska w Stąporkowie). 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 


